СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ХОЛМОГОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

четвертого созыва (четырнадцатая сессия)
РЕШЕНИЕ

 от  23  декабря 2011 года

                 № 99
О внесении изменений и дополнений в «Порядок
выплаты ежемесячных надбавок и иных дополнительных выплат

муниципальным служащим администрации муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» и ее структурных подразделений»
В соответствии с Законом Архангельской области от 27.09.2006 N 222-12-ОЗ (ред. от 21.11.2011) "О правовом регулировании муниципальной службы в Архангельской области", статьей 22 Федерального закона от 02.03.2007 N 25-ФЗ (ред. от 21.11.2011) "О муниципальной службе в Российской Федерации" Собрание депутатов муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» р е ш а е т:
1. Внести следующие изменения и дополнения в «Порядок выплаты ежемесячных надбавок и иных дополнительных выплат муниципальным служащим администрации муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» и ее структурных подразделений», утвержденный Решением Собрания депутатов МО «Холмогорский муниципальный район» от 28.05.2009г. № 8:
- в наименовании и по тексту слова «администрация», «её структурные подразделения» в соответствующих числе и падеже заменить соответственно словами «органы местного самоуправления», «их структурные подразделения» в соответствующих числе и падеже;

- по тексту слова «заместители главы администрации», «руководители структурных подразделений», «руководители отделов» в соответствующих числе и падеже заменить соответственно словами «заместители представителя нанимателя (работодателя) органа местного самоуправления», «руководители структурных подразделений органа местного самоуправления», «руководители отделов органа местного самоуправления» в соответствующих числе и падеже;
- по тексту слова «глава администрации», «глава» в соответствующих числе и падеже заменить словами «представитель нанимателя (работодателя) органа местного самоуправления» в соответствующих числе и падеже;
2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования в газете «Холмогорский вестник».

Глава муниципального образования
«Холмогорский муниципальный район»                                         П.М. Рябко